apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, respetuosamente me permito adjuntar 

la liquidación del crédito y sus intereses en cumplimiento de lo preceptuado conforme al Artículo 446 DEL 

C.G.P.  

Liquidación que se contrae por escrita en 5  folios del pagare No. 4570215017133758 arrojando 
un valor de TREINTA Y CINCO MILLONES  NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETENTA Y UN   
PESOS ( $ 35.999.071.oo)   M/CTE.  

Liquidación que se contrae por escrita en 5  folios del pagare No. 5406954020174352 arrojando 
un valor de SEIS MILLONES  DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS DOCE   PESOS   ( 
$ 6.278.912.oo)   M/CTE.  

Se deja de presente que se reporta que los créditos No.132209279346 y  No.30018853693 se 
encuentran cancelados pero siguen vigentes los demás créditos porque la hipoteca los respalda 

Del Señor Juez 

MARCO USECHE BERNATE